



Odběratel		Dodavatel:	
Název	Jihomoravský kraj	Název	Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno
Sídlo	Žerotínovo náměstí 449/3	Sídlo	Křenová 219/66
	601 82 BRNO		602 00 Brno
Vyřizuje	Lenka Čoupková	Telefon	
Telefon	54165 8724	IČO	00426296
IČO	70888337	DIČ	
DIČ	CZ70888337		

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás na taktické cvičení složek Integrovaného záchranného systému Jihomoravského kraje „**Extrém 2025**“, které se bude konat od **4.11.2025 do 6.11.2025** v okolí obce Vranov nad Dyjí a obce Podmyče, občerstvení pro figuranty a organizační tým a maskování pro figuranty.

1) Zabezpečení občerstvení pro cvičící a řídící štáb složek IZS JMK, včetně dovozu do určeného místa.

210 ks sendvič	cena za kus: 65 Kč	cena za 210 ks: 13.650 Kč
210 ks bageta	cena za kus: 65 Kč	cena za 210 ks: 13.650 Kč
210 ks ochucená neperlivá voda 1,5 l	cena za kus: 26 Kč	cena za 210 ks: 5.460 Kč
210 ks neochucená neperlivá voda 1,5 l	cena za kus: 21 Kč	cena za 210 ks: 4.410 Kč
600 ks kelímky 0,5 l – plastové	cena za kus: 1,29 Kč	cena za 600 ks: 774 Kč
500 ks kelímky na kávu/čaj	cena za kus: 1,79 Kč	cena za 500 ks: 895 Kč
500 ks tácky - raut	cena za kus: 1,89 Kč	cena za 500 ks: 945 Kč
500 ks lžice - raut	cena za kus: 0,98 Kč	cena za 500 ks: 490 Kč
500 ks nůž - raut	cena za kus: 0,98 Kč	cena za 500 ks: 490 Kč
500 ks vidlička - raut	cena za kus: 0,98 Kč	cena za 500 ks: 490 Kč
6 bal čaj (granulovaný)	cena za bal: 56 Kč	cena za 6 bal: 336 Kč
4 bal rozpustné kávy	cena za bal: 235 Kč	cena za 4 bal: 940 Kč
hygienicky balený cukr (200 ks)	cena za bal: 279 Kč	cena za 1 bal: 279 Kč
16 bal mléko 1 litrové s vrškem	cena za bal: 26 Kč	cena za 16 bal: 416 Kč

Cena za občerstvení: 43 225 Kč;

Náklady na dopravu: 2880 Kč (1 vozidlo x 240 km x 12 Kč/km);

Pracovní výkon: 1.800 Kč (1 osoba, 6 hodiny, 300 Kč osoba/h);

Celkem za občerstvení včetně práce: 47 905 Kč

Termín a místo dodání: **4. listopadu 2025**, dle domluvy s ZZS JMK;

2) Maskování zranění figurantů:

Počet maskovaných figurantů: 12 osob

Cena maskovacího materiálu: 7 000 Kč;

Ohodnocení práce maskéra: 400 Kč za hodinu;

Počet maskérů: 4;

Doba činnosti: 14 hodin/maskér;

Cena práce: 22 400 Kč

Náklady na dopravu: 5 760 Kč (2 vozidlo x 240 km x 12 Kč/km);

Cena za maskování: 35 160 Kč

Termín a místo dodání: **5. listopadu 2025**, dle domluvy s KŘP JMK

Celková cena: 83 065 Kč

Dodavatel:

Oblastní spolek ČČK Brno, Křenová 66, 602 00 Brno, tel. ■■■■■ fax ■■■■■

IČO: 00 426 296, e-mail ■■■■■

kontaktní osoba: ■■■■■ ■■■■■

OS ČČK Brno **není plátcem DPH.**

Kontaktní osoba pro přípravu cvičení:

■■■■■ ■■■■■ mob.: ■■■■■

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.

Kontaktní osoba za Krajský úřad Jihomoravského kraje:

Ing. Pavel Fukan, mob.: ■■■■■ e-mail: fukan.pavel@jmk.cz

Podrobnosti platby:		
Způsob zaplacení	na účet	Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.
Cena je uvedena	bez DPH – není plátcem DPH	Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.
Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jm.k.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.		

Schválení Mgr. Martin Koniček vedoucí odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Jihomoravského kraje 	Datum 30.10.2025
Poznámky a připomínky	

From: [redacted] - Český červený kříž [redacted]
Sent: Monday, November 3, 2025 9:58 AM
To: Stehlíková Radka <STEHLIKOVA.RADKA@kr-jihomoravsky.cz>
Subject: Re: objednávka JMK

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené.

Předem děkuji

[redacted]
ředitelka OS ČČK Brno
Křenová 66, Brno 60200
mob.: [redacted]
tel.: [redacted]
www.cck-brno.cz